
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2017 № 36-па

с.Беляево

О разработке прогноза социально-экономического развития Беляевского сельсовета Конышевского района Курской 
области и проекта бюджета Беляевского сельсовета Конышевского района на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов

 В соответствии с Законом Курской области «О бюджетном процессе в Курской области», постановление Администрации 
Курской области от 25.04.2017 года № 338-па «О разработке прогноза социально-экономического развития Курской области и 
проекта областного бюджета на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов» и постановления Администрации Конышевского 
района от 23.05.2017г. № 179 Администрация Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начальнику отдела- главному бухгалтеру Администрации  Беляевского сельсовета  Конышевского района Курской области 
(Л.А.. Краснова):

 -организовать разработку прогноза социально-экономического развития Беляевского сельсовета Конышевского района 
Курской области на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов на вариантной основе ( в трех вариантах) в соответствии с 
Порядком разработки и корректировки прогнозов социально-экономического развития Курской области на среднесрочный и 
долгосрочный периоды, утвержденным постановлением Администрации Курской области от 25.12.2015 г. № 940-па;

 -довести до структурных подразделений,  Администрации Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области, 
материалы, необходимые для разработки прогноза;

 -представить в комитет финансов Администрации Конышевского района Курской области предварительный прогноз 
социально-экономического развития Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области на 2018 год и на плановый 
период 2019-2020 годов  в соответствии с графиком согласования основных показателей прогноза социально-экономического 
развития Курской области на 2018-2020 годы, утвержденным комитетом по экономике и развитию Курской области 16 мая 2017 года.

2. Начальнику отдела- главному бухгалтеру Администрации  Беляевского сельсовета  Конышевского района Курской области 
(Л.А.. Краснова):

-организовать разработку проекта бюджета Конышевского района Курской области на 2018 год и на плановый период 2019-2020 
годов и материалов к нему.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беляевского сельсовета

Конышевского района  В.В.Сорокин


